ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	УРАСКИЛТ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«16» декабря 2011 № 15

                  Ураскилт сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РАСКИЛЬДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      РЕШЕНИЕ

от «16» декабря 2011 № 15
село Раскильдино

	Об утверждении  правил землепользования и

 застройки на территории Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения условий для устойчивого социально-экономического и пространственного развития   Раскильдинского сельского поселения, планировки территорий, соблюдения  прав и законных интересов физических и юридических лиц, привлечения инвестиций в развитие Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый проект правил землепользования и застройки  Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, разработанный ОАО «Чувашгражданпроект» и согласованный министерством градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики.

2. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Глава Раскильдинского

сельского поселения                                                                                         Э.Г. Козлов